
Studentermedhjælper til Communication – SoMe,
Content & Events

Skønhed, stærke brands, frihed, ansvar og en stejl læringskurve i et dynamisk og positivt miljø.
Lyder det som noget for dig? Så er du måske vores nye studentermedhjælper i Communication.
SÆTHER Nordic Group er distributør af en lang række af kendte, internationale duft-, makeup-,
hår- og hudplejemærker i Skandinavien. Vi er i rivende udvikling og søger nu en dygtig studerende
til vores Communications‑team på hovedkontoret i Farum (vi flytter til Østerbro til sommer).
Vi har brug for din hjælp ca. 15 timer om ugen og tilbyder selvfølgelig fleksibilitet i forbindelse med
dine eksaminer.
 
Hvad skal du arbejde med?
Du bliver en del af et lille, handlekraftigt team, hvor du både får egne ansvarsområder og hjælper
kolleger på tværs. Dine primære opgaver bliver at:

Drive og udvikle vores sociale medier – primært Instagram (@SaetherBeauty) og TikTok:

planlægning, produktion, publicering og let community management

●

Dække events (in‑house og eksternt): short‑form video, stories/reels og billedserier.●

Producere video til interne og eksterne formater – fx korte portrætter til vores

medarbejderapp., videohilsner, og lign.

●

Tage medarbejderfotos (headshots/stemningsbilleder) og let billedbehandling●

Lave grafiske materialer – fx invitationer til vores interne medarbejder‑app, og templates i

Canva/Adobe

●

Bidrage til content‑kalender, idéudvikling og løbende performance‑blik (hvad virker – og

hvorfor)

●

 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du er studerende inden for medieproduktion, kommunikation, marketing eller
lignende – og at du kan se dig selv i en rolle, hvor både kreativitet og struktur er i spil.
Du:

brænder for sociale medier og short‑form video (Reels/TikTok) – og følger, hvad der trender●

kan optage og klippe video (CapCut, Premiere Pro eller tilsvarende) og tage skarpe fotos●

har stærkt visuelt og grafisk flair og arbejder trygt i Canva (bonus: Adobe CC)●

er selvkørende, nysgerrig og trives med deadlines og skiftende opgaver●

skriver klart og fejlfrit på både dansk og engelsk●

er en teamplayer, der tager ansvar og godt kan lide at få ting til at ske●

 
Hvad tilbyder vi?
Et studiejob med stor læring tæt på stærke brands og en branche i bevægelse. Du vil opleve at
have stor frihed under ansvar, høj hands‑on-grad og mulighed for at sætte dit præg på content.
Derudover tilbyder vi søde og ambitiøse kolleger, der gerne deler viden – og en hverdag med både
energi og god humor
 
Er det dig, vi søger?
Så upload dit CV, en kort motiveret ansøgning og gerne 2-3 eksempler på content, du har lavet
(SoMe/video/grafik) hurtigst muligt. Vi afholder samtaler løbende og vil gerne ansætte vores nye
kollega hurtigst muligt.
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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